N° de Inscricao

19025285/2025

21896285/2025

21853285/2025

23212285/2025

19154285/2025

25065285/2025

19150285/2025

18693285/2025

21437285/2025

19071285/2025

20216285/2025

24178285/2025

20261285/2025

20121285/2025

18768285/2025

23054285/2025
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Candidato

GLEICIRANE
FERREIRA

ALVES

RODRIGO RIBEIRO DE
FREITAS

JUCIELLE FLORENCIO DE
ALMEIDA

TAINA FERNANDES DE
LIMA

INGRID OLIVEIRA
BARBOSA OLIVEIRA

LUANA SOUZA XIMENES

JOAO VICTOR
TRAVASSOS SALIGNAC
DE CARVALHO

JAMILSON PEREIRA DE
MORAES

DENNIS LIMA DE

NORONHA

EDICLEUMA MAGALHAES
NUNES

EDNEIA
SANTOS

PEREIRA  DOS

ELDERSON ARAUJO PAZ

ELIO CASTRO CORNELIO

FERNANDA
PRAIA SANTOS

GARCIA

MARCELA TORRES DA
SILVA

MAURO JOSE
BRITO

SOUZA

Poés-
Graduacao

Cargo: Auxiliar Administrativo - PCD

Localidade: Manaus

Cursos de
Qualificacao

20

Experiéncias Critériode

Profissionais Desempate

26

Pontuagao
Total

49

20

Classificacao
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10°

12°

13°

14°

15°

16°

Status do

Candidato

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado



N°de Inscricao

19824285/2025

21318285/2025

19307285/2025

25063285/2025

19063285/2025

22440285/2025

21004285/2025

21313285/2025

18671285/2025

24599285/2025

20610285/2025

19069285/2025

19628285/2025

20119285/2025

20030285/2025

23098285/2025

23374285/2025

23027285/2025

19970285/2025

23400285/2025

20897285/2025

20370285/2025

Candidato

MICAEL
RODRIGUES

OLERIANO

MICHAEL AZEVEDO DA
SILVA

MURILO OCTAVIO
TREVIZANI GONCALVES
DA SILVA

LUCAS ERICK ROCHA DE
LIMA

CARINA DE
ALBUQUERQUE AIRES

CIDELANDIA SARMENTO
TAVARES

CLINIO RONILSON
RODRIGUES DE MELO

JANDERSON DE SOUZA
RODRIGUES

JOAO MARTINS DE MELO
NETO

HARRISON TAVARES DA
ANDRADE

ICARO ABREU DE SOUZA

LUCAS DE ALMEIDA DO
CARMO

ROSIENE  SILVA  DOS
SANTOS
GEANE DA COSTA
CORTEZ
GIANNE AUGUSTA

FERREIRA DE OLIVEIRA

GILBERTO EMANUEL
ABREU DA SILVA

GISLAYNE CRISTINE
ABREU DA SILVA

SORAYA
DOS SANTOS

CARVALHO

PAULO VICTOR MAGNO

DE CASTRO

FRANCISCO FLAVIO DE
ABREU MORAIS

GABRIEL CARVALHO DA
SILVA

GABRIEL WITOR
NASCIMENTO FREIRE

Para maiores informacdes e esclarecimento, a CPSS poderd ser acionada através do e-mail:

Poés-
Graduacao

Cursos de

Qualificacao

Experiéncias
Profissionais

Critériode
Desempate

suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 18 marco 2025

Pontuacao
Total

Classificacao

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

Status do
Candidato

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado
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